Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]QPO
=

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2015 № 455
Об отмене постановления администрации города Чебоксары от 30.12.2014 №4490
В соответствии со статьей 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Чебоксары от 30.12.2014 №4490 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 05.03.2014 №855» отменить с момента подписания настоящего постановления.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.
И.о. главы администрации
города Чебоксары

    А.Ю. Маклыгин

027-5